
 

 

 

 

 

 

Ostravská univerzita 

Dvořákova 138/7, 702 00 Ostrava, Česká republika 

web: osu.cz 

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987  

ID datové schránky: 37gj9fm 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710 

Vyřizuje: Konečná/sara.konecna@osu.cz 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE XVI. 
 
1.1. Název veřejné zakázky: OU - Stavební úpravy objektu A, Přírodovědecká 

fakulta, 30. dubna 22, Ostrava - dostavba 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 138/7, 702 00 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
1.4. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení, nadlimitní  

 
 
Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace dle ustanovení § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) poskytuje zadavatel následující vysvětlení. 
 
 
Dotaz č. 1: 
Ve VV D.1.1-2.7 - Výpis prvků, část Truhlářske výrobky je pro jednotlivé výrobky uvedeno, že součástí 
ceny/položky mají být i doplňky a příslušenství.  

Např.  

293 K T 07a 

D+M umyvadlová skříňka 4.14, 1920 x 850 x 450 mm vč. kotvení, stavebních přípomocí, 

povrchové úpravy, vybavení, doplňků a příslušenství (kompletní dodávka a specifikace dle 

PD) 

kpl 1,000 

Podle výpisu truhlářských výrobků jsou součástí i baterie, dávkovače mýdla a ručníků a pod. 

Všem dodavatelům 

O

t

a

k

a

r

a 

Š

e

v

č

í

k

a 

8

4

0

/

1

0 

6

3

6 

0

0 

B

r

n

o 

– 

Ž

i

d

e

n

i

c

e 

 



 

 
Žádáme o prověření, zda u následujících položek nedochází ke zdvojení ve výkazu výměr a případně o úpravu 
položky 293 (a následujících – tzn. T07a – T07i ), aby bylo jednoznačně jasné, co má být součástí nacenění 
(např. textovým vyjmutím baterií, dávkovačů, zásobníků a dalších z kompletu umyvadlové skříňky). 

355 K OV 26 
D+M dávkovač mýdla ve skříňce, nerez vč. kotvení, stavebních přípomocí, 

doplňků a příslušenství (kompletní dodávka a specifikace dle PD) 
kpl 14,000 

356 K OV 27 
D+M zásobník ručníků ve skříňce, nerez vč. kotvení, stavebních přípomocí, 

doplňků a příslušenství (kompletní dodávka a specifikace dle PD) 
kpl 9,000 

 

146 M 55145041S SV 11 - Páková umyvadlová baterie (standard dle ASŘ)chrom kus 18,000 

Obdobně žádáme o prověření položek T 04 a-c. 
 
Odpověď č. 1: 
Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že k duplicitě nedochází. Ve Výpisu Truhlářských prvků jsou zobrazeny i 

doplňky jako baterie, dávkovač mýdla apod. z důvodu vzájemné koordinace - prvky, které jsou s umyvadlovou 

skříňkou fyzicky spojeny.  

Nicméně tyto prvky mají vlastní označení (SV.., OV..), jsou vykázány v samostatných položkách a v PD mají 

zvlášť i upřesňující specifikaci.  



Zbývající příslušenství (kování, piktogramy a další příslušenství nutné k montáži), které nemá vlastní značku a 

položku je součástí dodávky umyvadlové skříňky. 

 

Tímto vysvětlením zadávací dokumentace nebyla provedena změna zadávacích podmínek. 
 
 
V Ostravě dne …………… 

 

       ……………………………………… 
                    Bc. Sára Konečná 
            administrátor veřejné zakázky 

 

 

 

 


		2024-07-15T07:21:19+0200
	Bc. Sára Konečná




